Муниципальное общеобразовательное учреllцение
<<Средняя школа ЛЬ 48>

г. Ярославль

прикАз

25.08.2020

Об утверждении плана маршрутизации
лиц с температурой 3711
и выше с указанием направления
движения мест изоляции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической обстановки в
соответствии с Постановлением от 30.06.2020 Jф 1б <Об утверждении СП
З.|.12.4,3598-20 Санитарно эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов соци€tльной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 1 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план маршрутизации лиц с температуройЗ7,7 и выше, либо
других явньIх призн€жов ОРВИ. Приложение 1.

Возложить на ответственньж дежурных администраторов за запоJIнение
кЖурнаrrа регистрации показаний термометрии с данными температуры
З7,1 и выше обязанности по сопровождению лиц с температурой 37,1
выше либо других явньIх признаков ОРВИ. Приложение 2.

З. Контроль за исполнением прикша оставJIяю за собой.

1.

)

ль198/2_9

Щиректор школы И.Н.Журина

'' l,:-_--/"л'' " lo0\